
ОГРН 1030204208374  ИНН 0276041068 КПП 02760101001 ОКПО 45299447 

 

             БОЙОРО6              ПРИКАЗ 

 « 25 » сентябрь  2015й.                   № 310              « 25» сентября 2015 г. 

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2015-2016 году» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации «Об утверждении Положения о Всероссийской 

олимпиаде школьников» от 18 ноября 2013 г, приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 21.01.2014 №31060 «О 

внесении изменений в Положение о Всероссийской олимпиаде школьников», 

приказом Управления образования ГО г.Уфа РБ «О проведении школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных 

учреждениях в 2015-2016 учебном году» от 10.09.2015  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  2 октября 2015 г.  в 13:00 школьный этап олимпиады по 

географии. 

2. Утвердить состав участников олимпиады 

8А: Баева А., Суховайненко Д.,  Апакаева А. 

8Б: Гатауллин А., Суфиянова А., Арсланова В. 

9А: Сатаева Л., Куликова В., Султанов Э. 

9Б: Ахметгалиева Р., Китикова Д., Акдаг Ч., Гилязова К., Титорова В. 

10: Ганиева Э., Баутдинова Г., Валеев И. 

 

3. Назначить организаторами в аудитории  Коврижникову З. А.  

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на Тюрину Е. М. 

  

 

 Директор МБОУ СОШ № 124                     М.В. Дмитриева 

 

 С приказом ознакомлены: 

_________Тюрина Е. М. 

БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

 

"Ф" :АЛА№Ы   :АЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ!ТЕНЕ% М!?АРИФ ИДАРАЛЫ?Ы 

 

"Ф" :АЛА№Ы :АЛА ОКРУГЫ 

ОКТЯБРЬ РАЙОНЫНЫ% 

124-СE УРТА Д"Й"М БЕЛЕМ БИРЕ( М!КТ!БЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ  

БЕЛЕМ БИРЕ( УЧРЕЖДЕНИЕ№Ы 



"ф"  :ала№ы"ф" шоссе№ы урамы

Тел./факсe-mail:sch124@ufanet.ru 



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 124 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

450104, г.Уфа, ул.Уфимское шоссе, 20 

Тел./факс: (347) 284-87-24, e-mail:sch124@ufanet.ru 





 

 


